

## **E. P. Skibsreparation Assens A/S**

**Dalvænget 10, 5610 Assens**

**CVR-nr. 18 03 44 33**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den /

---

Erling Pedersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

Selskabet	E. P. Skibsreparation Assens A/S Dalvænget 10 5610 Assens  CVR-nr.: 18 03 44 33  Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  Hjemsted: Assens
Bestyrelse	Ann-Maria Pedersen, formand Erling Pedersen Line Blomme Pedersen
Direktion	Erling Pedersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er værkstedsdrift samt reparation af skibe.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 522.600, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.229.418.

Selskabet har i årets løb købt virksomheden Aarup Trappen. Herudover er årets resultat præget af omkostninger i forbindelse med ISO certificering.

Samlet set vurderes årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.138.257</b>	<b>4.721</b>
Personaleomkostninger	1	-5.952.851	-4.819
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-814.594</b>	<b>-98</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-62.303	-35
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-876.897</b>	<b>-133</b>
Finansielle indtægter	2	211.175	215
Finansielle omkostninger	3	-3.921	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-669.643</b>	<b>82</b>
Skat af årets resultat	4	147.043	-18
<b>Årets resultat</b>		<b>-522.600</b>	<b>64</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-522.600	64
		<b>-522.600</b>	<b>64</b>

## Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		265.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>265.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.792	30
Indretning af lejede lokaler		0	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>60.792</b>	<b>31</b>
Deposita	7	175.840	176
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>175.840</b>	<b>176</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>501.632</b>	<b>207</b>
Råvarer og hjælpematerialer		433.659	352
<b>Varebeholdninger</b>		<b>433.659</b>	<b>352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		953.008	665
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	932.087	432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.178.535	6.198
Andre tilgodehavender		11.000	26
Udskudt skatteaktiv		160.000	42
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.152	3
Periodeafgrænsningsposter		14.547	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.278.329</b>	<b>7.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.684</b>	<b>19</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.713.672</b>	<b>7.753</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.215.304</b>	<b>7.960</b>

## Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		5.729.418	6.252
<b>Egenkapital</b>		<b>6.229.418</b>	<b>6.752</b>
Andre hensættelser		66.927	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>66.927</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		264.299	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.586	234
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.124	92
Anden gæld		1.202.950	882
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.918.959</b>	<b>1.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.918.959</b>	<b>1.208</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.215.304</b>	<b>7.960</b>
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	6.252.018	6.752.018
Årets resultat	0	-522.600	-522.600
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>500.000</b>	<b>5.729.418</b>	<b>6.229.418</b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.303.231	4.273
Pensioner	461.614	351
Andre omkostninger til social sikring	158.978	148
Andre personaleomkostninger	29.028	47
	<b>5.952.851</b>	<b>4.819</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	206.644	210
Andre finansielle indtægter	4.531	5
	<b>211.175</b>	<b>215</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.777	0
Andre finansielle omkostninger	1.144	0
	<b>3.921</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-29.152	-3
Årets udskudte skat	-117.891	21
	<u>-147.043</u>	<u>18</u>

## 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. oktober	0
Tilgang i årets løb	<u>300.000</u>
Kostpris 30. september	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	0
Årets afskrivninger	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>35.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>265.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	2.690.730	92.520
Tilgang i årets løb	57.500	0
Kostpris 30. september	<u>2.748.230</u>	<u>92.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.660.730	91.925
Årets afskrivninger	26.708	595
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>2.687.438</u>	<u>92.520</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>60.792</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris 1. oktober	<u>175.840</u>
Kostpris 30. september	<u>175.840</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>175.840</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	932.087	432
	<b>932.087</b>	<b>432</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	932.087	432
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<b>932.087</b>	<b>432</b>
<b>9 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	24.900	25
Mellem 1 og 5 år	14.525	39
	<b>39.425</b>	<b>64</b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	40.000	40
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	352.000	352



## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EP Rep. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har over for koncernens bankforbindelse afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheder:

E.P. Ejendomme, Assens ApS

Assens Skibsværft A/S

EP Rep. Holding ApS

Kautionsforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 23.524.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet EP Rep. Holding ApS (Assens Kommune).
